
PETICE PŘEDNOSTŮ A PRIMÁŘŮ

VYJADŘUJÍCÍ NESPOKOJENOST S VÝVOJEM SITUACE

VE FAKULTNÍ NEMOCNICI V OSTRAVĚ

My niže podepsaní, nesouhlasíme s událostmi, které riedávno proběhly ve Fakultní nemocnici
Ostrava za doby vedení MUDr. Evžena Machytky, Ph.D., ředitele nemocnice, které nezvratně
poškozují personální stabilitu nemocnice. Zejména kroky související s odvoláním přednosty
Gynekologicko-porodnické kliniky doc. MUDr. Ondřeje Šimetky, Ph.D. jsou vnímány zcela
netransparentně a vzbuzují nedůvěru ve vedení FNO.

Apelujeme na to, že důvěra k řediteli FNO je významně narušena, a to i na podkladě nejasných
informací spojených s formou a způsobem odvoláváni dalších vedoucích pracovníků (např.
důvodech odchodu přednosty chirurgické kliniky doc. MUDr. Igora Penky, CSc). Tento proces
rovněž ohrožuje prestiž, fungování a stabilitu LF OU.

Vnímáme celou situaci ve FNO velmi vážně a z pozice zaměstnanců, kteří chtějí nadále působit
ve fungující nemocnici s dobrým jménem a zajišt'ovat pacientům kvalitní a vysoce specializovanou
péči, žádáme změnu způsobu chování managementu FNO a odstranění atmosféry strachu a
nejistoty, která nyní v nemocnici panuje.

Datum Jméno, Příjmení Pracoviště Vedoucí profese Podpis

is"

/"1 /<,W /á

/1 IQ /1'
('ó Ol). n

A/Ĺ 4l u

S.

lC Lq, /C

r. :
Á). 'ô . r

\

\



PETICE PŘEDNOSTŮ A PRIMÁŘŮ

VYJADŘUJÍCÍ NESPOKOJENOST S VÝVOJEM SITUACE

VE FAKULTNÍ NEMOCNICI V OSTRAVĚ

My níže podepsaní, nesouhlasíme s událostmi, které nedávno proběhly ve Fakultní nemocnici
Ostrava za doby vedeni MUDr. Evžena Machytky, Ph.D., ředitele nemocnice, které nezvratně
poškozují personálni stabilitu nemocnice. Zejména kroky souvÍsejÍcÍ s odvoláním přednosty
Gynekologicko-porodnické kliniky doc. MUDr. Ondřeje Šimetky, Ph.D. jsou vnímány zcela
netransparentně a vzbuzují nedůvěru ve vedeni FNO.

Apelujeme na to, že důvěra k řediteli FNO je významně narušena, a to i na podkladě nejasných
informaci spojených s formou a způsobem odvolávání dalších vedoucích pracovníků (např.
důvodech odchodu přednosty chirurgické kliniky doc. MUDr. Igora Penky, CSC). Tento proces
rovněž ohrožuje prestiž, fungování a stabilitu LF OU.

Vnímáme celou situaci ve FNO velmi vážně a z pozice zaměstnanců, kteří chtějí nadále působit
ve fungujÍcÍ nemocnici s dobrým jménem a zajišt'ovat pacientům kvalitní a vysoce specializovanou
péči, žádáme změnu způsobu chováni managementu FNO a odstraněni atmosféry strachu a
nejistoty, která nyní v nemocnici panuje.

Datum Jméno, PřIjmenI Pracoviště Vedoucí profese Podpis

A¢7 · Lia?

ái$,
m K

,j; {d./'ď
-7ř. 4(j. IP
ťs tO
m,. T
říj; 4q-"Ř
/4' /0 -/&

/Ľ ,
i'7 jí qý

4s d0.,/j'

Ujo. F
(' . {g. ľ

j

U



PETICE PŘEDNOSTŮ A PRIMÁŘŮ

VYJADŘUJÍCÍ NESPOKOJENOST S VÝVOJEM SITUACE

VE FAKULTNÍ NEMOCNICI V OSTRAVĚ

My niže podepsaní, nesouhlasíme s událostmi, které nedávno proběhly ve Fakultní nemocnici
Ostrava za doby vedeni MUDr. Evžena Machytky, Ph.D., ředitele nemocnice, které nezvratně
poškozují personální stabilitu nemocnice. Zejména kroky související s odvoláním přednosty
Gynekologicko-porodnické kliniky doc. MUDr. Ondřeje Šimetky, Ph.D. jsou vnímány zcela
netransparentně a vzbuzují nedůvěru ve vedení FNO.

Apelujeme na to, že důvěra k řediteli FNO je významně narušena, a to i na podkladě nejasných
informaci spojených s formou a způsobem odvolávání dalších vedoucích pracovníků (např.
důvodech odchodu přednosty chirurgické kliniky doc. MUDr. Igora Penky, CSc). Tento proces
rovněž ohrožuje prestiž, fungování a stabilitu LF OU.

Vnímáme celou situaci ve FNO velmi vážně a z pozice zaměstnanců, kteří chtějí nadále působit
ve fungujÍcÍ nemocnici s dobrým jménem a zajišt'ovat pacientům kvalitní a vysoce specializovanou
péči, žádáme změnu způsobu chování managementu FNO a odstraněni atmosféry strachu a
nejistoty, která nyní v nemocnici panuje.

Datum ' Jméno, Příjmení Pracoviště Vedoucí profese Pgdpis l
IT LCI L"' K

lí /0
"~_:S". 4č9 4cŕ m

k"



PETICE PŘEDNOSTŮ A PRIMÁŘŮ

VYJADŘUJÍCÍ NESPOKOJENOST S VÝVOJEM SITUACE

VE FAKULTNÍ NEMOCNICI V OSTRAVĚ

My níže podepsaní, nesouhlasíme s událostmi, které nedávno proběhly ve Fakultní nemocnici
Ostrava za doby vedení MUDr. Evžena Machytky, Ph.D., ředitele nemocnice, které nezvratně
poškozuji personálni stabilitu nemocnice. Zejména kroky souvisejíci s odvoláním přednosty
Gynekologicko-porodnické kliniky doc. MUDr. Ondřeje Šimetky, Ph.D. jsou vnímány zcela
netransparentně a vzbuzují nedůvěru ve vedení FNO.

Apelujeme na to, že důvěra k řediteli FNO je významně narušena, a to i na podkladě nejasných
informací spojených s formou a způsobem odvolávání dalších vedoucích pracovníků (např.
důvodech odchodu přednosty chirurgické kliniky doc. MUDr. Igora Penky, CSC). Tento proces
rovněž ohrožuje prestiž, fungování a stabilitu LF OU.

Vnímáme celou situaci ve FNO velmi vážně a z pozice zaměstnanců, kteří chtějí nadále působit
ve fungující nemocnici s dobrým jménem a zajišt'ovat pacientům kvalitní a vysoce specializovanou
péči, žádáme změnu způsobu chováni managementu FNO a odstranění atmosféry strachu a
nejistoty, která nyní v nemocnici panuje.

Datum Jméno, Příjmení Pracoviště Vedoucí profese PÔdpis j: l'
! 1G 4Q

0

l
l

- ---A

i ,

' i



PETICE PŘEDNOSTŮ A PRIMÁŘŮ

VYJADŘUJÍCÍ NESPOKOJENOST S VÝVOJEM SITUACE

VE FAKULTNÍ NEMOCNICI V OSTRAVĚ

My níže podepsaní, nesouhlasíme s událostmi, které nedávno proběhly ve Fakultní nemocnici
Ostrava za doby vedeni MUDr. Evžena Machytky, Ph.D., ředitele nemocnice, které nezvratně
poškozuji personálni stabilitu nemocnice. Zejména kroky souvÍsejÍcÍ s odvoláním přednosty
Gynekologicko-porodnické kliniky doc. MUDr. Ondřeje Šimetky, Ph.D. jsou vnímány zcela
netransparentně a vzbuzují nedůvěru ve vedeni FNO.

Apelujeme na to, že důvěra k řediteli FNO je významně narušena, a to i na podkladě nejasných
informací spojených s formou a způsobem odvolávání dalších vedoucích pracovníků (např.
důvodech odchodu přednosty chirurgické kliniky doc. MUDr. Igora Penky, CSC). Tento proces
rovněž ohrožuje prestiž, fungováni a stabilitu LF OU.

Vnímáme celou situaci ve FNO velmi vážně a z pozice zaměstnanců, kteří chtějí nadále působit
ve fungujÍcÍ nemocnici s dobrým jménem a zajišt'ovat pacientům kvalitní a vysoce specializovanou
péči, žádáme změnu způsobu chování managementu FNO a odstraněni atmosféry strachu a
nejistoty, která nyní v nemocnici panuje.

Datum Jméno, PřIjmení Pracoviště Vedoucí profese P dpi

AC 49. 4Q

j

, —- l



PETICE PŘEDNOSTŮ A PRIMÁŘŮ

VYJADŘUJÍCÍ NESPOKOJENOST S VÝVOJEM SITUACE

VE FAKULTNÍ NEMOCNICI V OSTRAVĚ

My niže podepsaní, nesouhlasíme s událostmi, které nedávno proběhly ve Fakultní nemocnici
Ostrava za doby vedení MUDr. Evžena Machytky, Ph.D., ředitele nemocnice, které nezvratně
poškozují personálni stabilitu nemocnice. Zejména kroky související s odvoláním přednosty
Gynekologicko-porodnické kliniky doc. MUDr. Ondřeje Šimetky, Ph.D. jsou vnímány zcela
netransparentně a vzbuzují nedůvěru ve vedení FNO.

Apelujeme na to, že důvěra k řediteli FNO je významně narušena, a to i na podkladě nejasných
informaci spojených s formou a způsobem odvoláváni dalších vedoucích pracovníků (např.
důvodech odchodu přednosty chirurgické kliniky doc. MUDr. Igora Penky, CSc). Tento proces
rovněž ohrožuje prestiž, fungováni a stabilitu LF OU.

Vnímáme celou situaci ve FNO velmi vážně a z pozice zaměstnanců, kteří chtějí nadále působit
ve fungující nemocnici s dobrým jménem a zajišt'ovat pacientům kvalitní a vysoce specializovanou
péči, žádáme změnu způsobu chováni managementu FNO a odstranění atmosféry strachu a
nejistoty, která nyní v nemocnici panuje.

Datum jméno, PříjmenI Pracoviště Vedoucí profese Podpis
, "" '-''

( · Ť

' l

l


